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График промежуточной и итоговой аттестации обучающихся. 
 

 

Музыкальное 

исполнительство 
 

Промежуточная аттестация  
 

  Технические зачеты, 

зачет по 

специальности и 

чтению с листа 

Зачёт по ансамблю, 

концертмейстерскому 

классу 

Зачет по 

специальности и 

чтению с листа, 

прослушивания 

выпускников, 

итоговая аттестация 

к
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Фортепиано 1 

 

 

2-8 

 

 

1-7 

 

 

8 

 

 

4-7 

7-8 

23- 

28.10.2024 

 

14 – 

21.10.2024 

19.02.2025 

 

 

10 – 

15.02.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.11.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.04. 2025 

16.04. 2025 

 

 

 

 

 

 

18.12.2024 

 

 

27.11.2024 

 

 

 

 

 

 

21-22.05.2025 

 

 

25.04.2025 

19.05.2025 

Народные 

инструменты 

 

1-8 

1-5 

 

 

28.10.2024 

 

20.02.2025 г. 

 

19.12.2024 

 

21.05.2025 г 

 

19.12.2024 

 

21.05.2025 г 

 

Струнные 

инструменты 

1-8 

 

4-8  

 

22.10.2024 

 

 

 

21.02.2025  

 

22.11.2024 

 

 

18.03.2025 

24.12.2024 

 

29.04.2025 

Духовые и 

ударные 

инструменты 

 

1-5 

2-5 

 

24.10.2024 

 

19.02.2025 

 

 

23.11.2024 

 

 

18.04.2024 

 

23.12.2024 

 

 

20.05.2025 

График промежуточной и итоговой аттестации обучающихся по предметам                                                 

музыкально-теоретического цикла 
 

предмет класс  

Сольфеджио 3(5лет) 

6(8лет) 

 

28.04.2025 



Слушание 

музыки 

3(8лет) 

  

Конец учебного года 

Музыкальная 

литература 

3(5лет)

6(8лет) 

 

 

04.05.2025 

Элементарная 

теория музыки 

9(8лет) Конец учебного года 

                  

График итоговой аттестации обучающихся 
 

 класс Дата проведения Учебный предмет 

Фортепиано 8 

класс 

 19.05.2025 Сольфеджио 

 22.05.2025 Специальность и чтение с листа 

 28.05.2025 Музыкальная литература 

Народные 

инструменты 

5 

класс 

 19.05.2025 Сольфеджио 

 22.05.2025 Специальность и чтение с листа 

 28.05.2025 Музыкальная литература 

Духовые и 

ударные 

инструменты 

5 

класс 

 19.05.2025 Сольфеджио 

 22.05.2025 Специальность и чтение с листа 

 28.05.2025 Музыкальная литература 

Струнно - 

смычковые 

инструменты 

8 

класс 

 19.05.2025 Сольфеджио 

 22.05.2025 Специальность и чтение с листа 

 28.05.2025 Музыкальная литература 

Фортепиано 9 

класс 

 19.05.2025 Сольфеджио 

 22.05.2025 Специальность и чтение с листа 

 28.05.2025 Музыкальная литература 
 

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа 
 

  Контрольные уроки  

по музыкальному 

инструменту, 

сольфеджио, хору 

Итоговая аттестация 

4 класс 

 

классы 
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II 

полугодие 

Фортепиано 1 - 4 классы 23-28.12.2024 20-27.05.2025  

 

 

20-27.05.2025 

 

 

 

 

19.05.2025 

Струнные 

инструменты 

1 - 4 классы 23-28.12.2024 20-27.05.2025 

Народные 

инструменты 

1 - 4 классы 23-28.12.2024 20-27.05.2025 

Духовые и 

ударные 

инструменты 

1 - 4 классы 23-28.12.2024 20-27.05.2025 

Хоровое пение 1 - 4 классы 23-28.12.2024 20-27.05.2025 

 
 


